
入札結果調書
Ｒ. 2 - 117

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 09 時 10 分

工事(納入)場所 志賀町　大笹　地内

工 事 名
準用河川大笹川河川浚渫工事

落 札 価 格 2,654,000 円

予定価格(税抜) 2,991,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 88.73 ％

工事(履行)期間 令和 2年 9月30日 まで 最低制限(税込) 2,855,600 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 824 ㈱ニシムラ運輸 2,991,000 3

H.31 - 617 ㈲大石建材 2,654,000 2 落札

H.31 - 334 寺沢組 2,595,000 1
無効(最低制限

価格未満)

H.31 - 133 ㈲マルオカ建設 2,991,000 3

H.31 - 397 かみむら建設 2,991,000 3

H.31 - 274 飛弾組 2,991,000 3

H.31 - 527 佐野工業㈲ 2,991,000 3

H.31 - 839 ㈱稲岡運輸 2,991,000 3

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 114

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 09 時 19 分

工事(納入)場所 志賀町　甘田海岸～百浦（北）海岸

工 事 名 志賀町海岸漂着物回収等業務委託そ
の３

落 札 価 格 6,900,000 円

予定価格(税抜) 7,896,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 87.39 ％

工事(履行)期間 令和 2年10月30日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 677 志賀興業建設㈱ 6,900,000 1 落札

H.31 - 136 ㈱須磨工務店 7,896,000 3

H.31 - 660 平野建設㈱ 7,500,000 2

H.31 - 144 南建設㈱ 7,896,000 3

H.31 - 480 松谷建設㈱ 7,896,000 3

H.31 - 679 大和建設㈱ 7,896,000 3

H.31 - 396 ㈱西田組 7,896,000 3

H.31 - 824 ㈱ニシムラ運輸 7,896,000 3

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 103

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 09 時 27 分

工事(納入)場所 志賀町　舘　地内

工 事 名 令和２年度老朽配水管更新工事（舘
２工区）

落 札 価 格 9,471,000 円

予定価格(税抜) 10,700,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 88.51 ％

工事(履行)期間 令和 2年10月23日 まで 最低制限(税込) 10,415,900 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 144 南建設㈱ 10,700,000 9

H.31 - 480 松谷建設㈱ 9,431,000 5
無効(最低制限

価格未満)

H.31 - 396 ㈱西田組 9,395,000 1
無効(最低制限

価格未満)

H.31 - 503 ㈱米木工務店 9,439,000 6
無効(最低制限

価格未満)

H.31 - 338 ナナオ土建㈱志賀営業所 9,471,000 7
同価格によりく

じ引き
落札

H.31 - 825 西村建設㈱ 9,411,000 2
無効(最低制限

価格未満)

H.31 - 660 平野建設㈱ 9,633,000 8

H.31 - 447 ㈱青山運送 9,428,000 4
無効(最低制限

価格未満)

H.31 - 736 ㈲田端建設 9,471,000 7
同価格によりく

じ引き

H.31 - 136 ㈱須磨工務店 9,416,000 3
無効(最低制限

価格未満)

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 104

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 09 時 50 分

工事(納入)場所 志賀町　福井　地内

工 事 名 令和２年度老朽配水管更新工事（福
井１工区）

落 札 価 格 8,928,000 円

予定価格(税抜) 10,200,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 87.53 ％

工事(履行)期間 令和 2年10月23日 まで 最低制限(税込) 9,818,600 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 480 松谷建設㈱ 8,980,000 5

H.31 - 396 ㈱西田組 8,937,000 2

H.31 - 503 ㈱米木工務店 8,928,000 1 落札

H.31 - 814 ㈲フクシマバーナー 9,690,000 8

H.31 - 477 ㈲小泉工務店 8,976,000 4

H.31 - 172 ㈱橋爪電気設備工業 9,800,000 9

H.31 - 705 ㈲小川電設 9,995,000 10

H.31 - 334 寺沢組 9,028,000 6

H.31 - 710 うす川設備㈲ 8,950,000 3

H.31 - 661 ㈲青谷工業 9,050,000 7

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 105

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 09 時 59 分

工事(納入)場所 志賀町　福井　地内

工 事 名 令和２年度老朽配水管更新工事（福
井２工区）

落 札 価 格 11,875,000 円

予定価格(税抜) 13,570,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 87.51 ％

工事(履行)期間 令和 2年10月23日 まで 最低制限(税込) 13,061,400 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 480 松谷建設㈱ 11,975,000 5

H.31 - 396 ㈱西田組 11,939,000 2

H.31 - 503 ㈱米木工務店 11,984,000 7

H.31 - 814 ㈲フクシマバーナー 12,890,000 8

H.31 - 477 ㈲小泉工務店 11,977,000 6

H.31 - 172 ㈱橋爪電気設備工業 13,000,000 9

H.31 - 705 ㈲小川電設 13,298,000 10

H.31 - 334 寺沢組 11,942,000 4

H.31 - 710 うす川設備㈲ 11,941,000 3

H.31 - 661 ㈲青谷工業 11,875,000 1 落札

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 106

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 10 時 10 分

工事(納入)場所 志賀町　福井　地内

工 事 名 令和２年度老朽配水管更新工事（福
井３工区）

落 札 価 格 13,767,000 円

予定価格(税抜) 15,820,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 87.02 ％

工事(履行)期間 令和 2年10月23日 まで 最低制限(税込) 15,140,400 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 480 松谷建設㈱ 13,969,000 4

H.31 - 396 ㈱西田組 13,767,000 1 落札

H.31 - 503 ㈱米木工務店 無効

H.31 - 814 ㈲フクシマバーナー 15,000,000 7

H.31 - 477 ㈲小泉工務店 14,008,000 5

H.31 - 172 ㈱橋爪電気設備工業 15,200,000 8

H.31 - 705 ㈲小川電設 15,500,000 9

H.31 - 334 寺沢組 13,927,000 3

H.31 - 710 うす川設備㈲ 13,920,000 2

H.31 - 661 ㈲青谷工業 14,070,000 6

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 96

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 10 時 21 分

工事(納入)場所 志賀町一円

工 事 名 令和２年度道路照明灯改修工事（防
災・安全）その１

落 札 価 格 7,083,000 円

予定価格(税抜) 8,187,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 86.52 ％

工事(履行)期間 令和 2年 9月30日 まで 最低制限(税込) 7,790,200 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 878
北陸電気工事㈱志賀営業
所

8,180,000 8

H.31 - 148 桜井電気工事㈱ 7,124,000 2

H.31 - 172 ㈱橋爪電気設備工業 7,083,000 1 落札

H.31 - 134 長根尾電気商会㈲ 7,670,000 6

H.31 - 91 ㈱樋口電気工事 7,163,000 3

H.31 - 705 ㈲小川電設 7,204,000 4

H.31 - 200 加能電機商会 7,355,000 5

H.31 - 291 北陸電気設備㈱ 7,770,000 7

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 97

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 10 時 32 分

工事(納入)場所 志賀町一円

工 事 名 令和２年度道路照明灯改修工事（防
災・安全）その２

落 札 価 格 7,008,000 円

予定価格(税抜) 8,054,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 87.01 ％

工事(履行)期間 令和 2年 9月30日 まで 最低制限(税込) 7,707,700 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 878
北陸電気工事㈱志賀営業
所

8,050,000 8

H.31 - 148 桜井電気工事㈱ 7,008,000 3 落札

H.31 - 172 ㈱橋爪電気設備工業 6,967,000 2
無効(最低制限

価格未満)

H.31 - 134 長根尾電気商会㈲ 7,560,000 7

H.31 - 91 ㈱樋口電気工事 6,962,000 1
無効(最低制限

価格未満)

H.31 - 705 ㈲小川電設 7,056,000 4

H.31 - 200 加能電機商会 7,250,000 5

H.31 - 291 北陸電気設備㈱ 7,500,000 6

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 107

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 10 時 40 分

工事(納入)場所 志賀町　富来高田、富来領家町　地内

工 事 名
高の橋橋梁補修調査設計業務委託

落 札 価 格 3,350,000 円

予定価格(税抜) 3,700,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 90.54 ％

工事(履行)期間 令和 2年12月18日 まで 最低制限(税込) 3,175,700 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 340 ㈱国土開発センター 3,630,000 5

H.31 - 611 ㈱東洋設計 3,650,000 6

H.31 - 137 ㈱共同設計 3,600,000 3

H.31 - 1034㈱日本海コンサルタント 3,620,000 4

H.31 - 156
ナチュラルコンサルタン
ト㈱

3,580,000 2

H.31 - 688 大洋コンサルタント㈱ 3,350,000 1 落札

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 108

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 10 時 46 分

工事(納入)場所 志賀町　一円　地内

工 事 名 令和２年度志賀町橋梁定期点検業務
委託（その１）

落 札 価 格 6,250,000 円

予定価格(税抜) 6,670,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 93.7 ％

工事(履行)期間 令和 2年12月25日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 340 ㈱国土開発センター 6,530,000 5

H.31 - 611 ㈱東洋設計 6,250,000 1 落札

H.31 - 137 ㈱共同設計 6,400,000 2

H.31 - 1034㈱日本海コンサルタント 6,530,000 5

H.31 - 156
ナチュラルコンサルタン
ト㈱

6,420,000 3

H.31 - 688 大洋コンサルタント㈱ 6,500,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 109

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 10 時 54 分

工事(納入)場所 志賀町　一円　地内

工 事 名 令和２年度志賀町橋梁定期点検業務
委託（その２）

落 札 価 格 5,550,000 円

予定価格(税抜) 6,120,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 90.69 ％

工事(履行)期間 令和 3年 1月29日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 340 ㈱国土開発センター 6,000,000 4

H.31 - 611 ㈱東洋設計 6,100,000 5

H.31 - 137 ㈱共同設計 6,000,000 4

H.31 - 1034㈱日本海コンサルタント 5,990,000 3

H.31 - 156
ナチュラルコンサルタン
ト㈱

5,880,000 2

H.31 - 688 大洋コンサルタント㈱ 5,550,000 1 落札

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 110

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 11 時 02 分

工事(納入)場所 志賀町　福野　地内

工 事 名 令和２年度農村地域防災減災調査設
計事業　於古川左岸地区排水機場計
画策定業務

落 札 価 格 5,300,000 円

予定価格(税抜) 5,700,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 92.98 ％

工事(履行)期間 令和 2年12月25日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 428
石川県土地改良事業団体
連合会

5,500,000 2

H.31 - 271
㈱新日本コンサルタント
能登営業所

5,500,000 2

H.31 - 340 ㈱国土開発センター 5,300,000 1 落札

H.31 - 137 ㈱共同設計 5,600,000 5

H.31 - 1034㈱日本海コンサルタント 5,590,000 4

H.31 - 156
ナチュラルコンサルタン
ト㈱

5,580,000 3

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 111

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 11 時 10 分

工事(納入)場所 志賀町　小窪　地内

工 事 名 令和２年度地籍調査事業　地籍工程
測量等業務委託（西浦地区（Ⅳ））

落 札 価 格 4,900,000 円

予定価格(税抜) 5,170,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 94.78 ％

工事(履行)期間 令和 3年 3月26日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 2 ㈲高山測量設計事務所 4,900,000 1 落札

H.31 - 160 ㈱利水社 5,000,000 3

H.31 - 591 ㈲増田測量 4,940,000 2

H.31 - 362 ㈲森平測量 5,000,000 3

H.31 - 517 ㈲岡本測量設計 5,100,000 5

H.31 - 32 ㈲富来測量 5,050,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 112

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 11 時 15 分

工事(納入)場所 志賀町　大福寺　地内

工 事 名 令和２年度地籍調査事業　地籍工程
測量等業務委託（西増穂地区（Ⅵ）
）

落 札 価 格 9,550,000 円

予定価格(税抜) 10,100,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 94.55 ％

工事(履行)期間 令和 3年 3月26日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 2 ㈲高山測量設計事務所 9,550,000 1 落札

H.31 - 160 ㈱利水社 9,800,000 4

H.31 - 591 ㈲増田測量 9,620,000 2

H.31 - 362 ㈲森平測量 9,700,000 3

H.31 - 517 ㈲岡本測量設計 9,900,000 5

H.31 - 32 ㈲富来測量 9,700,000 3

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 113

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 11 時 20 分

工事(納入)場所 志賀町　富来領家町　地内

工 事 名 令和２年度地籍調査事業　地籍調査
境界杭購入（その２）

落 札 価 格 402,500 円

予定価格(税抜) 896,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 44.92 ％

工事(履行)期間 令和 2年 7月27日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 29 ㈲北市 402,500 1 落札

H.31 - 1150志賀農業協同組合 棄権

H.31 - 879 オフィス空間ミヤカワ 542,500 2

H.31 - 27 ㈱ロッキー 辞退

H.31 - 406 ㈱政浦 棄権

H.31 - 985 ㈲アート 辞退

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 98

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 11 時 25 分

工事(納入)場所 志賀町　富来地頭町（町立富来病院）地内

工 事 名
全身麻酔器購入

落 札 価 格 3,500,000 円

予定価格(税抜) 3,600,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 97.22 ％

工事(履行)期間 令和 2年 9月30日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 766 ㈱コムラ 3,580,000 3

H.31 - 458 セントラルメディカル㈱ 辞退

H.31 - 62 冨木医療器㈱ 3,550,000 2

H.31 - 56 ㈱スズケン七尾支店 辞退

H.31 - 851 プロメディカル（株） 3,500,000 1 落札

H.31 - 376 ㈱北陸ワキタ 3,580,000 3

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 115

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 11 時 36 分

工事(納入)場所 志賀町　富来領家町　地内

工 事 名 シーサイドヴィラ渤海　什器（家具
）購入事業

落 札 価 格 740,000 円

予定価格(税抜) 879,900 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 84.1 ％

工事(履行)期間 令和 2年 7月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 29 ㈲北市 770,000 3

H.31 - 287 ㈱タマイ 846,400 5

H.31 - 712
キングラン中部㈱北陸支
店

棄権

H.31 - 986 ㈱大一家具 795,000 4

H.31 - 1137㈱あぶらたに 740,000 1 落札

H.31 - 515 ㈱アイワーク 745,000 2

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 101

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 11 時 43 分

工事(納入)場所 志賀町立小学校

工 事 名 志賀町立小学校内ＬＡＮ構築業務委
託

落 札 価 格 27,615,000 円

予定価格(税抜) 27,894,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 99 ％

工事(履行)期間 令和 2年11月30日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 662 ㈱石川ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ･ｾﾝﾀｰ 27,615,000 1 落札

H.31 - 1055㈱ほくつう 27,828,000 3

H.31 - 1081
三谷産業㈱情報システム
事業部

辞退

H.31 - 1011
北国インテックサービス
㈱

辞退

H.31 - 231 かがつうシステム㈱ 27,800,000 2

H.31 - 36
西日本電信電話（株）金
沢支店

辞退

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 120

開 封 日 時 令 和  2 年  7 月  2 日 午 前 11 時 50 分

工事(納入)場所 志賀町立中学校

工 事 名 志賀町立中学校内ＬＡＮ構築業務委
託

落 札 価 格 22,775,000 円

予定価格(税抜) 23,006,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 99 ％

工事(履行)期間 令和 2年11月30日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 662 ㈱石川ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ･ｾﾝﾀｰ 22,775,000 1 落札

H.31 - 1055㈱ほくつう 22,980,000 2

H.31 - 1081
三谷産業㈱情報システム
事業部

辞退

H.31 - 1011
北国インテックサービス
㈱

辞退

H.31 - 231 かがつうシステム㈱ 23,000,000 3

H.31 - 131
西日本電信電話（株）金
沢支店

辞退

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


